Passzív alkatrészek ❙  Ellenállások ❙  Szénréteg ellenállások
www.ret.huA.2 Robtron Elektronik Trade Kft. Telefon: 06 62 554-600
Fax:       06 62 554-610
Ut
ol
só
 m
ód

1C
F0
20
4
Ø1
.9
±
0.
2
Ø0
.5
3.4±0.3
52.5±1.5
Cikkszám Típus Gyári kód
01-03-48 0 Ohm Z0L0204 Z0L 20
01-01-94 10 Ohm CFR25SJT-52-10R
01-01-96 12 Ohm CFR25SJT-52-12R
01-01-98 15 Ohm CFR25SJT-52-15R
01-02-00 18 Ohm CFR25SJT-52-18R
01-02-02 22 Ohm CFR25SJT-52-22R
27 Ohm Lásd MF0204sorozat
01-02-08 39 Ohm CFR25SJT-52-39R
01-02-10 47 Ohm CFR25SJT-52-47R
56 Ohm Lásd MF0204sorozat
68 Ohm Lásd MF0204sorozat
01-02-16 82 Ohm CFR25SJT-52-82R
100 Ohm Lásd MF0204sorozat
120 Ohm Lásd MF0204sorozat
01-02-22 150 Ohm CFR25SJT-52-150R
01-02-24 180 Ohm CFR25SJT-52-180R
01-02-26 220 Ohm CFR25SJT-52-220R
01-02-28 270 Ohm CFR25SJT-52-270R
330 Ohm Lásd MF0204sorozat
01-02-32 390 Ohm CFR25SJT-52-390R
01-02-34 470 Ohm CFR25SJT-52-470R
01-02-35 510 Ohm CFR25SJT-52-510R
01-02-36 560 Ohm CFR25SJT-52-560R
01-02-38 680 Ohm CFR25SJT-52-680R
01-02-39 750 Ohm CFR25SJT-52-750R
01-02-40 820 Ohm CFR25SJT-52-820R
1 KOhm Lásd MF0204sorozat
01-02-44 1,2 KOhm CFR25SJT-52-1K2
01-02-46 1,5 KOhm CFR25SJT-52-1K5
01-02-48 1,8 KOhm CFR25SJT-52-1K8
01-02-49 2 KOhm CFR25SJT-52-2K
2,2 KOhm Lásd MF0204sorozat
2,7 KOhm Lásd MF0204sorozat
01-02-53 3 KOhm CFR25SJT-52-3K
3,3 KOhm Lásd MF0204sorozat
01-02-56 3,9 KOhm CFR25SJT-52-3K9
4,7 KOhm Lásd MF0204sorozat
01-02-60 5,6 KOhm CFR25SJT-52-5K6
01-02-62 6,8 KOhm CFR25SJT-52-6K8
01-02-64 8,2 KOhm CFR25SJT-52-8K2
10 KOhm Lásd MF0204sorozat
01-02-68 12 KOhm CFR25SJT-52-12K
01-02-70 15 KOhm CFR25SJT-52-15K
01-02-72 18 KOhm CFR25SJT-52-18K
01-02-73 20 KOhm CFR25SJT-52-20K
01-02-74 22 KOhm CFR25SJT-52-22K
01-02-76 27 KOhm CFR25SJT-52-27K
01-02-78 33 KOhm CFR25SJT-52-33K
Cikkszám Típus Gyári kód
01-02-80 39 KOhm CFR25SJT-52-39K
01-02-82 47 KOhm CFR25SJT-52-47K
56 KOhm Lásd MF0204sorozat
01-02-86 68 KOhm CFR25SJT-52-68K
01-02-88 82 KOhm CFR25SJT-52-82K
01-02-92 120 KOhm CFR25SJT-52-120K
01-02-94 150 KOhm CFR25SJT-52-150K
01-02-96 180 KOhm CFR25SJT-52-180K
01-02-97 200 KOhm CFR25SJT-52-200K
01-02-98 220 KOhm CFR25SJT-52-220K
01-03-00 270 KOhm CFR25SJT-52-270K
01-03-02 330 KOhm CFR25SJT-52-330K
01-03-04 390 KOhm CFR25SJT-52-390K
470 KOhm Lásd MF0204sorozat
01-03-08 560 KOhm CFR25SJT-52-560K
01-03-10 680 KOhm CFR25SJT-52-680K
01-03-12 820 KOhm CFR25SJT-52-820K
01-03-14 1 MOhm CFR25SJT-52-1M
01-03-18 1,5 MOhm CFR25SJT-52-1M5
01-03-26 3,3 MOhm CFR25SJT-52-3M3
Kapcsolódó téma
❂ Honlap: www.yageo.com
❂ Ellenállások színkódjai (A.9. oldal)
Cikkszám Típus Gyári kód

±
0.
2
Ø0
.6
6.3±0.5
52.5±1.5
Cikkszám Típus Gyári kód
01-03-39 0 Ohm ZOR-25-T-52-0R
01-00-01 1,0 Ohm CFR-25JT-52-1R
1,1 Ohm Lásd MF0207sorozat
1,2 Ohm Lásd MF0207sorozat
1,3 Ohm Lásd MF0207sorozat
1,5 Ohm Lásd MF0207sorozat
1,6 Ohm Lásd MF0207sorozat
01-00-07 1,8 Ohm CFR-25JT-52-1R8
2,0 Ohm Lásd MF0207sorozat
01-00-09 2,2 Ohm CFR-25JT-52-2R2
2,4 Ohm Lásd MF0207sorozat
01-00-11 2,7 Ohm CFR-25JT-52-2R7
3,0 Ohm Lásd MF0207sorozat
3,3 Ohm Lásd MF0207sorozat
3,6 Ohm Lásd MF0207sorozat
3,9 Ohm Lásd MF0207sorozat
4,3 Ohm Lásd MF0207sorozat
4,7 Ohm Lásd MF0207sorozat
Cikkszám Típus Gyári kód
5,1 Ohm Lásd MF0207sorozat
01-00-19 5,6 Ohm CFR-25JT-52-5R6
6,2 Ohm Lásd MF0207sorozat
6,8 Ohm Lásd MF0207sorozat
7,5 Ohm Lásd MF0207sorozat
01-00-23 8,2 Ohm CFR-25JT-52-8R2
9,1 Ohm Lásd MF0207sorozat
01-00-25 10 Ohm CFR-25JT-52-10R
11 Ohm Lásd MF0207sorozat
Cikkszám Típus Gyári kód